SA Jouluméae Tervisespordikeskus

Periood 03.2022

Bilanss

Varad
Kéibevara
Raha ja pangakontod
Muud nduded ja ettemaksed
Varud
Pdhivara
Muud nduded ja ettemaksed
Materiaalne p&hivara
Kohustised ja netovara
Lihiajalised kohustised
Volad tarnijatele

Volad tootajatele

Muud kohustised ja saadud ettemaksed

Netovara

Aruandja omanikele kuuluv netovara

Sihtkapital

Akumuleeritud Ulejadk (puudujéék)

Aruandeperioodi tulem

1. kvartal 2022

3679 932,17
1203 967,84
1176 450,45
14 861,08

12 656,31
2475 964,33
63,91
2475900,42
3679932,17
421 920,41
14 007,49

13 399,68
394 513,24
3258 011,76
3258 011,76
1575 949,21
1571985,11
110 077,44

1. kvartal 2021

3 266 434,85
936 426,57
890 700,06

27 275,41

18 451,10
2330 008,28
63,91

2329 944,37

3 266 434,85
358 330,33

9 806,19
14 240,30
334 283,84

2908 104,52

2908 104,52

1575 949,21

1272 863,63

59 291,68



